关于2016-2020年全省普法工作先进单位、先进个人和依法治理创建活动先进单位
公    示
根据省委宣传部、省司法厅、省法宣办《关于做好通报表扬2016-2020年全省普法工作先进单位、先进个人和依法治理创建活动先进单位相关工作的通知》（皖法宣办〔2022〕17号），（庆法宣办〔2022〕15号）精神，按照自下而上、逐级审核推荐的方式组织开展2016-2020年全省普法工作先进单位、先进个人和依法治理创建活动先进单位评选推荐，经研究，拟推荐中共安庆市委宣传部宣教科等 11个单位为先进单位，中共安庆市委组织部办公室二级主任科员李化冰等7名同志为先进个人，中共安庆市委政法委员等4个单位为依法治理创建活动先进单位（具体名单附后），现予以公示，公示期为2022年11月19日至24日。
如有异议或意见，请在公示期间向市司法局普法与依法治理科或市纪委监委驻市委政法委纪检监察组反映。
市司法局普法与依法治理科联系人：王荣球 电话：5701513
市纪委监委驻市委政法委纪检监察组联系人：杨善文
 电话：5701511

安庆市法宣办
2022年11月19日

安庆市推荐2016-2020年全省普法工作先进单位、先进个人和依法治理创建活动先进单位名单

一、2016-2020年全省普法先进单位名单（11个）
中共安庆市委宣传部宣教科
安庆市法律援助中心
桐城市法治宣传教育工作领导小组办公室
怀宁县法治宣传教育工作领导小组办公室
潜山市黄铺镇人民政府
岳西县公安局
太湖县徐桥镇人民政府
宿松县二郎镇人民政府
宜秀区杨桥镇溪安村
[bookmark: _GoBack]安庆市经开区菱北办事处
安徽未凡网络科技有限公司
二、2016-2020年全省普法先进个人名单（7个）
中共安庆市委组织部办公室二级主任科员 李化冰
安庆市委机构编制委员会办公室监督检查科副科长 操春华
安庆市财政局产权管理科科长 胡力勇
安庆市文化和旅游局政策法规科科长 金灿明
国家税务总局安庆市税务局法制科四级主办 潘银敏
国家税务总局宿松县税务局四级主办、征管股长 张翔
中国邮政集团有限公司安庆市分公司副总经理 张传春
三、2016-2020年全省依法治理创建活动先进单位（4个）
安庆市委政法委员会
安庆市迎江区南水回族社区人民调解委员会
安庆市大观区司法局十里铺乡司法所
望江县司法局长岭司法所